
Nastav.it s.r.o. (nastavitshop.cz) 11.05.24 8:09:03

info@nastav.it
533 555 078

YEALINK MVC400

Cena celkem: 83 799 Kč
 (bez DPH: 69 255 Kč)
Běžná cena: 92 179 Kč
Ušetříte: 8 380 Kč
Kód zboží: TLIYEA1042
Part No.: 10001230
Záruka: 1 roky / roků
Stav: Nové zboží

Popis

Yealink MVC400

Videokonferenční endpoint, který je vhodný do menších a středních zasedacích místností a je plně integrovaný s
komunikačními systémy Microsoft Teams a Skype for Business. Set využívá zařízení UVC40, které disponuje kamerou s
rozlišením 20 Mpx a úhlem záběru 133°, osmi mikrofony a reproduktorem o výkonu 5 W. Elektrická krytka objektivu
kamery se automaticky otevře při zahájení videokonference a po jejím ukončení se opět zavře, čím zajistí vaše soukromí.
Předností je také funkce detekce obličeje či lokalizace zvuku, kdy dokáže kamera automaticky rozpoznat a snímat aktuálně
mluvícího účastníka schůzky. Celou konferenci je možné ovládat pomocí dotykového tabletu s uhlopříčkou 8", který obsahuje
několik nástrojů pro snadnou správu schůzek v prostředí Microsoft Teams. Při videokonferenci je možné využít
bezdrátového sdílení obsahu ve Full HD kvalitě pro ještě větší komfort, stačí připojit Yealink WPP20 a jedním kliknutím
nasdílíte obsah ze svého notebooku. Kromě toho je k dispozici také možnost kabelového sdílení obsahu připojením k portu
USB-C nebo HDMI.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

MCore Mini PC

Procesor: Intel Core i5, 4 jádra
Velikost operační paměti: 8 GB (2x 4 GB)
HDD kapacita: 128 GB SSD
Rozhraní: Wi-Fi, Bluetooth, 2x HDMI výstup, 1x Yealink VCH (RJ-45), 4x USB 3.0, 1x Gbit RJ-45
Rozměry: 197 x 168 x 39 mm
Hmotnost: 1,35 kg
Barva: stříbrná

MTouch II

Úhlopříčka displeje: 8"



Rozlišení: 1280 x 800 px
Výbava: Wi-Fi AP, výklopný stojánek
Rozhraní: 1x HDMI vstup, 1x USB-C vstup, 1x 3,5 mm jack
Rozměry: 202 x 151 x 100 mm
Hmotnost: 1 kg
Barva: stříbrná - černá

UVC40

Rozlišení snímače: 20,0 Mpx
Snímací čip: 1" CMOS
Zoom: 8x e-PTZ
Audio: 8x vestavěný mikrofon, reproduktor 5 W
Rozhraní: 1x USB 2.0, 1x 3,5 mm jack vstup, 1x Yealink mikrofon (RJ-45)
Rozměry: 600 x 82 x 68 mm
Hmotnost: 2,56 kg
Barva: stříbrná - černá

Schéma zapojení:


